
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ         

       
 

09.08.2017           № 193 

 

 

Про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради   від 29.11.2012   

№ 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи організації 

збирання та вивезення твердих побутових відходів у м. Пирятин“ 

  

 

Відповідно до статей 30, 33 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, з метою контролю за виконанням рішення виконавчого комітету 

міської ради від 29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і 

впровадження системи організації збирання та вивезення твердих побутових 

відходів у м. Пирятин“, на підставі поданої інформації  виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Варави М.В.  про стан виконання рішення виконавчого комітету 

від 29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи 

організації збирання та вивезення твердих побутових відходів у м. Пирятин“ 

взяти до відома. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) розробити заходи щодо збільшення кількості абонентів із користування 

послугою зі збору та вивезення ТПВ до 30.08.2017; 

2) забезпечити технічне обслуговування, ремонт та дезінфікування 

встановлених контейнерів; 

3) надати депутатам міської ради інформацію про укладені договори на 

послугу з вивезення ТПВ та список боржників по цій послузі по вулицях, які 

належать до їх виборчих округів, до 23.08.2017; 

4) розробити маршрути вивозу ТПВ з урахуванням вул. Цибаня до 

30.08.2017; 

5) посилити відповідальність працівників за збереження техніки та 

інвентарю (контейнерів та майданчиків). 

 



3. Зобов’язати відділ з земельних та екологічних питань виконкому 

міської ради (Стадник Є.В.): 

1) розробити схему санітарної очистки міста до 27.12.2017; 

2) активізувати еколого-просвітницьку роботу серед населення громади 

шляхом відновлення тематичних рубрик у місцевих ЗМІ, на веб-сайтах та 

соцмережах. 

4. Зобов’язати відділ освіти виконкому міської ради (Тристан А.О.) 

продовжувати еколого-просвітницьку роботу в дошкільних та загальноосвітніх 

навчальних закладах. 

5. Відповідальним виконавцям інформувати про виконання рішення 

виконкому міської ради у визначені терміни. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

 

Інформація про стан виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 

29.11.2012 № 342 „Про заходи щодо формування і впровадження системи організації 

збирання та вивезення твердих побутових відходів у м. Пирятин“ 

 

На виконання рішення виконавчого комітету міської ради від 29.11.2012 №342 

„Про заходи щодо формування і впровадження системи організації збирання та 

вивезення твердих побутових відходів у м. Пирятин“ відділами міської ради та КП 

„Каштан“ вживалися заходи щодо реалізації поставлених завдань: 

1. На виконання пункту 1 Заходів щодо формування і впровадження 

системи організації збирання та вивезення твердих побутових відходів у м. Пирятин 

(далі - Заходи) впродовж І півріччя 2017 року проведено сходки жителів вулиць 

Січових Стрільців та Л. Українки за участю міського голови, спеціалістів міської ради 

та директора комунального підприємства „Каштан“ по питанню організації вивозу 

твердих побутових відходів (далі - ТПВ) з цих вулиць. 

2. На виконання пункту 4 Заходів рішенням двадцятої сесії Пирятинської 

міської ради від 03 березня 2017 року № 64 „Про внесення змін до бюджету міської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік“ було виділено кошти в сумі 50000 грн 

на розроблення Схеми санітарного очищення території Пирятинської ОТГ. 

Проводиться збір цінових пропозицій організацій, які займаються виготовленням 

даної документації. 

3. На виконання пункту 5 Заходів по вул. Січових Стрільців, біля з’їздів до 

пр. Водокачний, вул. Маяковського, Л. Українки, Саксаганського, Замок, Водостічна 

облаштовано 7 сітчастих майданчиків для збору ТПВ і встановлено 20 

євроконтейнерів. 

4. На виконання пункту 7 Заходів комунальним підприємством 

„Каштан" станом на 01.07.2017 укладено 2532 договори на вивіз ТПВ з жителями 

міста, 176 договорів - з підприємствами, установами, організаціями незалежно від 

форми власності. 

5. На виконання пункту 8 Заходів проводиться еколого-просвітницька 

робота в дошкільних та загальноосвітніх навчальних закладах. 

6. На виконання пункту 10 Заходів рішенням дев’ятнадцятої сесії 

Пирятинської міської ради від 23 грудня 2016 року № 327 „Про бюджет міської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 рік“ виділено кошти в сумі              

3100100 грн для реалізації проекту „Будівництво полігону твердих побутових 

відходів для м. Пирятин, Пирятинського району, Полтавської області на місці 

існуючому невпорядкованого сміттєзвалища“(коригування). 

7. На виконання пункту 11 Заходів запроваджена система попередження 

громадян, які порушують правила благоустрою та утримання території міста 

Пирятин. 

8. На виконання пункту 13 Заходів спеціалістами . міської ради 

проводилася попереджувальна робота щодо недопущення порушень Правил 

благоустрою та утримання території м. Пирятин. 

9. На виконання пункту 14 Заходів затверджено план заходів щодо 

проведення конкурсу з благоустрою міста „Найкращий будинок та благоустрій 

території“ за номінаціями: „Найкращий під’їзд“, „Найкращий приватний будинок“, 

„Найкраща клумба міста“.  


